



Till
Distriktföreningar
Lokalföreningar

Föreningsbrev nr 1, februari 2022

Hej alla föreningar.

Nytt år och ett nytt föreningsbrev. Ska försöka vara lite mer kortfattad än i december och kommer vara en del upprepningar. Med detta för att inget ska missas eller glömmas bort. Så ber om överseende med om vi verkar vara tjatiga.

Flera har önskat att föreningsbrevet återigen kommer som inspelad film. Jag lovar inget men ska se vad vi kan göra åt det. Viktigt att komma ihåg är att även om det kommer en inspelning så kan det vara så att den bara lyfter delar av hela brevet. Länkar som går att få in i tryckta versionen kommer inte heller med.

Vi står inför ett händelserikt år, där mycket spännande kommer ske både lokalt och på förbunds nivå. Hoppas ni alla ser lika mycket fram emot det som jag gör.

Kallelse till Kongress 2022

Kallelse till Kongress den 22–23 oktober, skickades ut för några veckor sedan. I kallelsen stod det att kongressen förmodligen kommer vara digital.

Glädjande nog kan vi meddela att vi jobbar för att få en fysisk kongress.

Så om allt går vägen så kommer vi kunna träffas på riktigt den 22–23 oktober. Tiderna för en fysisk kongress är start kl. 13.00 lördag den 22 oktober och avslutning kl. 15.00 den 23 oktober.

Vi ber om att få återkomma med mer information då vi precis rivstartat arbetet med att få till en fysisk kongress. Vi är sent ute och det är mycket som måste klaffa och så behöver vi även lägga in brasklappen om att vi inte vet vad som händer med pandemier som också kan påverka det hela.



Motionera till kongressen

Inför kongressen hoppas förbundsstyrelsen att ni lokal- och distriktsföreningar kommer skicka in många motioner. Ni kan motionera om nästa vad som helst. Med motionerna kan du påverka förbundets framtid. Välj en fråga du känner är viktig för dig. Skriv/spela in en kort bakgrund och formulera några påståenden eller frågor som du vill att förbundet ska genomföra. Det viktigaste är inte hur ni formulerar er utan det viktigaste är att ni skriver/spelar in något, så hjälps vi åt med formuleringar om det behövs. Ta gärna hjälp och stöd av varandra ute i landet när det gäller att skriva motioner. [Här finns mer information om motioner.](#)

Motionerna ska vara insända till förbundsstyrelsen senast den 1 juni 2022. Ni kan mejla in dem på forbundsstyrelsen@dyslexi.org eller posta dem till FS, c/o Dyslexiförbundet, Spånga Torgväg 4, 163 51 Spånga.

Motion från enskild medlem eller lokalförening ska sändas till distriktsföreningarna senast den 16 mars. Distriktets årsmöte behandlar sedan motionen och sänder sitt yttrande till motionen samt alla inkomna motioner till förbundsstyrelsen, även de motioner man eventuellt inte väljer att stå bakom som distrikt.

Nominera (föreslå) personer till ny förbundsstyrelse

Inför en kongress är det även viktigt att nominera personer till en ny styrelse. Tänk på att det är viktigt att tillfråga person du tänker nominera innan ni nominerar någon. Nominering till ny förbundsstyrelse ska vara insänt till valberedningen senast den 1 juni 2022. Mejladress valberedningen@dyslexi.org

Distriktsutbildning 2022

Vi träffas i Zoom, lördagen den 23 april och söndag den 24 april. Mötestiden båda dagarna är klockan 10.00-15.00 med lunch kl. 12.00-13.00.

Länk till mötet skickas ut senast en vecka innan mötet på den mejladress du anger i anmälan.

Dagarna kommer bland annat innehålla:

- Mingel
- Allmän information om nuläget och kongressperiod 2019–2022
- Förbundets verksamhetsplan kommande kongressperiod
- Målprogram 2022-
- Övrig information
- Sammanfattning och avslutning

Separat inbjudan/kallelse kommer i mars.



Årsmöten, årsmöten och årsmöten

Vi vet att det just nu planeras och ordnas med årsmöten både lokalt och i distrikt. Behöver ni hjälp och stöd från förbundsstyrelsen, tveka inte att höra av er. Antingen mejlar ni forbundsstyrelsen@dyslexi.org eller så ringer ni er fadder/distriktsansvarige i förbundsstyrelsen så hjälper vi till med det mesta. [Era faddrar/distriktsansvariga hittar ni här.](#)

Ni vet väl även om att det finns mallar för dagordning till årsmöte, kallelser och uppdragslistor mm. Dessa finner du i Office 365 under SharePoint, föreningarna, driva förening och Blanketter, mallar och dokument för arbete i föreningar, eller använd denna länk: [mallar och dagordningar för arbete i förening mm.](#)

Sektioner/intressegrupper

Förbundsstyrelsen ser ett behov av att kunna engagera sig på nya sätt än i de traditionella lokal- och distriktföreningarna. Sektioner/intressegrupper har den fördelen att de kan arbeta brett över hela landet med just den frågan som man är mest intresserad av.

Vi söker nu personer som kan vara intresserade att delta i detta. Är du intresserad eller känner någon som detta kan passa vänligen mejla oss på forbundsstyrelsen@dyslexi.org

Först ut tänker vi bör vara våra föräldrar som kan finna gemensamma frågor i föräldraskapet att driva tillsammans och stötta varandra.

Vi har även tankar på att starta upp två andra sektioner/intressegrupper: en för studenter och en senior sektion/intressegrupp.

Har ni ute i landet fler förslag på olika sektioner/intressegrupper så hör gärna av er med dessa förslag till förbundsstyrelsen på forbundsstyrelsen@dyslexi.org

Föreningsinformation i Office 365

Ni har väl inte glömt bort att ni kan hitta mycket bra information som rör er i lokal- och distriktsföreningarna på Office 365. Logga in och sök på föreningar så kommer ni till all information som förbundskansliet delat med er eller så kan du använda denna länk: [länk till information Office 365](#)

Har du eller din lokal-/distriktsförening inte tillgång till Office 365 kontakta Rio Hellgren på rio.hellgren@dyslexi.org



Grafisk profil - Vad är det?

Den grafiska profilen är enkelt sagt ett gemensamt ansikte utåt. Det innebär att vi kommunicerar ut till medlemmar och samhället genom att ha enhetliga loggor, dokument och brev. Det ökar igenkänningsfaktorn hos folk. Dessutom är det ett sätt att se mer moderna och enhetliga ut vilket är ett av våra mål i verksamhetsplanen för nuvarande kongressperiod.

Alla lokal- och distriktsföreningar kan ladda ner mallar och brevpapper med mera som ni kan använda er av i ert lokala arbete.

[Här kan ni läsa mer om den grafiska profilen](#)

Fredrik och Sara kommer hålla nya webinarier under våren där de berättar mer om Dyslexiförbundets grafiska profil och hur ni kan hämta hem typsnitt och mallar. Så håll ögonen öppna för detta.

Vad händer mer i vår?

Office 365

Förbundsstyrelsen ser över möjligheterna att erbjuda workshops om Office 365 under våren. Dock finns inga fastställda datum för detta i skrivandets stund.

Sommarfika

Den 24 maj kl. 18.30-ca 20.00 bjuder FS in till sommarmingel. Vi ses över en kopp kaffe eller en glass och umgås och pratar.

Länkar och inbjudan kommer närmare träffarna.

Stavgång

Den **14–15 maj** så stavar vi vidare med stavgång. I år är det tredje året som vi stavar loss tillsammans.

Arrangemanget ordnas lokalt och är tänkt att underlätta för att synliggöra dyslexi i samhället. Det är bara ni själva som sätter begräsningarna för detta och kom ihåg att stava kan vi göra på många olika sätt.

Hör av er till lokalmedia i god tid och informera om att ni arrangerar Dyslexiförbundets stavgång. Som vanligt kommer kansliet hjälpt till att ta fram en



Dyslexiförbundet

affisch, pressmeddelande och information ni kan dela på Facebook. Mer information om detta kommer under våren.

Nya föreningar på gång

Under 2022 vill vi även bli fler aktiva lokalföreningar. Som ni vet är lokalföreningar grundet i vårt förbund och Förbundsstyrelsen önskar att det blir fler lokalföreningar. Vi har redan nu en ny förening på gång i Sundsvall och det verkar även bubbla lite söder ut i landet. Vi håller tummarna för att vi snart kan meddela att det finns nya lokalföreningar.

Hälsningar förbundsstyrelsen

genom

Catrine Folcker, förbundsordförande